
Seuraa Walkersia

• FB: Walkers Imatra, IG: walkersimatra
• Wauton liikkumisaikataulu päivitetään 

Instagramiin jokaisen viikon alussa
• W-luuri kulkee mukana Wautossa ja 

päivystää toiminta-aikoina (puhelin, 
WhatsApp), ota yhteyttä: 044 4004246

• Walkers Imatra etsii toimintaansa mu-
kaan vapaaehtoisia aikuisia. Lisätietoja: 
www.walkers.fi/wapariksi 

• Walkersien yhteystiedot: 
www.walkers.fi

Imatran Zonta-kerhon jäsenet vierailivat Walkers-auton 
vapaaehtoisina – ”Uskomaton ja mukava kokemus”

Walkers-auto aloitti vuoden ensimmäisen 
toimintajaksonsa helmikuun alussa. Toi-
mintailtoihin kohtaamaan nuoria eri puo-

lilla Imatraa Wautoon tuli vapaaehtoisiksi mukaan 
myös Imatran Zonta-kerhon jäseniä. Zonta-kerholaiset 
toimivat Imatralla Sua varten somessa -palvelun 
lähettiläinä. Sosiaalisen median alustoilla toimiva 
ilmainen palvelu on suunnattu 8–21-vuotiaille nuorille, 
jotka kohtaavat verkossa seksuaalista ahdistelua, 
häirintää ja kiusaamista. Walkers-autossa nuoret itse 
määrittävät keskustelunaiheet; Sua varten somessa 
-kampanjasta laitettiin Wauton seinälle mainos, 
josta asia oli helppo bongata ja halutessaan nostaa 
keskustelunaiheeksi.

Wautossa keskustellaan paljon esimerkiksi mopoi-
lusta, koulusta, vapaa-ajanvietosta, päihteistä ja nuo-
ruudesta. Imatran seurakunnan nuorisotyönohjaaja 
Tomi Hämäläinen pitää somehäirintää koskevien 
keskustelujen kynnyksen madaltamista tärkeänä.

- Somehäirintä nousee nuorten kanssa käytävissä 
keskusteluissa varmasti esille vielä monta kertaa. Täl-
löin on hyvä, että meillä on antaa nuorelle työkaluja.

Zonta-kerhossa on paljon eläkeikäisiä jäseniä. Wal-
kersissa vierailleet nuoret kohtasivat heidät Wal-
kers-aikuisina muiden joukossa. Jotain odottamat-
toman positiivistakin ”varaisovanhempien” visiitti 
Walkers-autoon kuitenkin toi mukanaan.

Sua varten somessa – 
Nuorten puolella.  
Häirintää vastaan.

”Sua varten somessa” on sosiaalisen median 
alustoilla toimiva ilmainen palvelu 8–21-vuoti-
aille nuorille, jotka kohtaavat verkossa seksuaa-
lista ahdistelua, häirintää ja kiusaamista. ”Sua 
varten” -palvelu on Suomen ainoa häirintään 
ja kiusaamiseen puuttuva ja nuoria suoraan 
somessa auttava taho. ”Sua varten” -tiimin nuo-
risotyöntekijät vastaavat nuorten yksityisvies-
teihin Tiktokissa, Snapchatissa ja Instagramissa, 
ja viestiä voi laittaa minä päivänä ja mihin 

kellonaikaan vain. ”Sua varten” -tiimiläiset tuke-
vat seksuaalista ahdistelua ja somekiusaamista 
kokenutta nuorta kokemuksen käsittelyssä ja 
vievät asian tarvittaessa eteenpäin. ”Sua varten 
somessa” tuottaa myös nuoret tavoittavia, 
digiturvataitoja vahvistavia viestintäsisältöjä 
häirintätilanteista ja omista rajoista.

Toiminnan taustalla ovat järjestöt Loisto set-
lementti ry ja Nicehearts ry, ja toiminnan 
rahoitus katetaan pääosin Sosiaali- ja terveys-
järjestöjen avustuskeskus STEAn avustuksella. 
Zonta Club of Imatra toimii Imatralla Sua 
varten somessa -toiminnan lähettiläinä osana 
Keltaisen ruusun kampanjaa.

Nuorille

Instagram: @suavarten_official 
TikTok: @suavarten_official 
Snapchat: @suavarten_tiimi

Sua varten somessa:

Aikuisille

X: @suavarten 
Facebook: @SuaVartenSomessa

- Walkersin aikuiset on brändätty ”nuoruuden vete-
raaneiksi”, oman nuoruutensa jo eläneiksi turvalli-
siksi aikuisiksi. Iso osa vapaaehtoisistamme on alle 
35-vuotiaita ja yhteistyö Zonta-kerholaisten kanssa 
nosti juuri sopivalla tavalla iltojen aikuisten keski-ikää. 
Monen nuoren elämästä puuttuu isovanhemmat ja 
näin ollen vuorovaikutus sukupolvien välillä voi olla 
lähes olematonta. Tämä yhteistyökokeilu toi vuorovai-
kutusta sukupolvien välille turvallisessa ympäristössä 
ja toteuttaa näin ollen Walkers-jalanjälkeämme juuri 
oikealla tavalla, Tomi Hämäläinen jatkaa.

Walkers-toiminnan yhtenä tarkoituksena on luoda 
yhteinen työalusta nuorten kohtaamiseen. Myös 
Zonta-kerholaisten oma kokemus Walkers-vapaaeh-
toisuudesta oli positiivinen yllätys. Sirpa Koistinen 
kertoo:

- Walkers-auton ilmapiiri oli hyväksyvä ja tuntui 
kuin olisimme kuuluneet joukkoon. Yllätyimme 

tästä. Keskusteluja syntyi peräti 23 nuoren kanssa. 
Walkers-autossa vapaaehtoisena toimiminen oli 
uskomaton ja mukava kokemus. Nuorten oma tila 
synnyttää mielestämme tärkeän yhteisön juuri heille.

Toim. Heidi Kvist 
(Tomi Hämäläisen ja Sirpa Koistisen tekstin pohjalta)

Walkers-toiminta on Aseman Lapset ry:ssä kehitetty 
nuorisotyön muoto, joka perustuu vapaaehtoisten 
aikuisten antamaan aikaan ja läsnäoloon. Imatral-
la toiminnan järjestäjinä ovat Imatran kaupunki 
ja Imatran seurakunta. Aseman Lapset ry toimii 
valtakunnallisena taustayhteisönä kaikille Walker-
seille. Walkers-toiminta täydentää paikallista nuo-
risotyötä, ja on uskonnollisesti ja puoluepoliittisesti 
sitoutumatonta.

Tuula Sutela ja Sirpa Koistinen kohtasivat nuoria Walkers-autossa.
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